

توسط شهردار شیراز صورت گرفت؛ دو انتصاب جدید در شهرداری شیراز

شهردار شیراز طی احکامی جداگانه شهردار منطقه ۸ (منطقه تاریخی فرهنگی) و رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز را منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندرپور طی حکمی هادی شهردوست شیرازی را به‌عنوان رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز منصوب کرد. شهردوست پیش‌ازین شهردار منطقه ۸ (منطقه تاریخی فرهنگی) شیراز بود. همچنین شهردار شیراز مهدی قلندری را به‌عنوان شهردار منطقه ۸ (منطقه تاریخی فرهنگی) منصوب کرد. قلندری که پیش‌ازاین معاون شهرسازی شهرداری منطقه یک بود، دانش‌آموخته رشته معماری در مقطع کارشناسی و دانشجوی کارشناسی ارشد معماری است. وی همچنین رئیس فنی منطقه سه شهرداری شیراز نیز بوده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

ساخت ۱۲۵ واحد مسکونی، سهم همدلی دانشگاه به مردم مناطق سیل‌زده



است. دکتر بهادر افزود: بر اساس توافقات انجام شده، به ازای هر ۳۰ میلیون تومان مبلغ اهدا شده از سوی هر دانشگاه، مبلغ ۶۰ میلیون تومان نیز از سوی دولت به آن افزوده شده و با مجموع مبلغ نود میلیون تومان، یک واحد مسکونی برای سیل‌زدگان ساخته شده و به نام دانشگاه اهداکننده ثبت می‌شود. او یادآور شد: دانشگاهیان علوم پزشکی شیراز همواره در تمامی بزنگاه‌های لازم و هر جا که هم‌وطنان ما احساس نیاز کرده‌اند، در امدادسانی و حضور در کار خیر پیشگام بوده و هرگز مردم خود را تنها نگذاشته‌اند و این بار نیز خانواده بزرگ علوم پزشکی شیراز، نقش خود را در این پوشش ملی به‌خوبی ایفا می‌کنند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از تمامی کارکنان، اساتید و اعضای هیئت‌علمی دانشگاه دعوت کرد تا با حضور پررنگ در این پوشش ملی، علاوه بر انجام کار نیک، برگ زرین دیگری را در دفتر سراسر افتخار دانشگاه علوم پزشکی شیراز ثبت کنند.

موضوع که بالاترین سهم مشارکت در این پوشش ملی به این دانشگاه اختصاص داده شده، اظهار کرد: بر اساس سهم‌بندی تعیین شده، دانشگاه علوم پزشکی شیراز به‌عنوان بالاترین میزان مورد انتظار مشارکت در نظر گرفته شده و چنین انتظاری نشان‌دهنده‌شان و جایگاه این مرکز عالی آموزش پزشکی در سطح کشور

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور، سه میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان برای ساخت ۱۲۵ واحد مسکونی در مناطق سیل‌زده، به‌عنوان سهم حضور دانشگاه علوم پزشکی شیراز در پوشش ملی بهار همدلی در نظر گرفته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، علی بهادر با اعلام این خبر گفت: بر اساس تعیین سهمیه دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور برای حضور در پوشش ملی بهار همدلی، سه میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان به‌عنوان سهم مشارکت این دانشگاه در نظر گرفته شده است.

او ادامه داد: این مبلغ به‌عنوان سهم مشارکت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حمایت از ساخت ۱۲۵ واحد مسکونی برای هم‌وطنانی که در حوادث سیل اخیر، مسکن خود را از دست داده‌اند در نظر گرفته شده که مقدمات جمع‌آوری این مبلغ نیز آغاز شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به این

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: استان فارس در حال حاضر بزرگ‌ترین کارگاه ساخت راه‌آهن در کشور است

به گزارش روزنامه طلوع به نقل اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، فیروز تکاور گفت: راه‌آهن‌هایی که در استان فارس در دست ساخت می‌باشند عبارت‌اند از: راه‌آهن شیراز - بوشهر - سولویه به طول ۶۴۵ کیلومتر، راه‌آهن شیراز - لار - بندرعباس به طول ۵۸۵ کیلومتر، راه‌آهن گلنگهر - شیراز و آنتنی داراب - فسا به طول ۴۷۱ کیلومتر، راه‌آهن اقلید - یزد به طول ۲۷۱ کیلومتر که ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی همچنین اضافه کرد: راه‌آهن شیراز - اهواز و نیز راه‌آهن اقلید - یاسوج نیز در مرحله مطالعه است.

تکاور درخصوص مزایای راه‌آهن گفت: کاهش قابل‌ملاحظه در مصرف انرژی (گازوئیل)، ایمنی فوق‌العاده بالا و تلفیف محیط‌زیست به لحاظ مصرف سوخت فسیلی کمتر و رفاه و آسایش بیشتر از مهم‌ترین مزایای حمل‌ونقل ریلی نسبت به حمل‌ونقل زمینی و هوایی است.

رئیس اتاق بازرگانی فارس:

تولید مدرک، اشتغال پایدار را خدشه‌دار کرده است

کاهش مشکلات واحدهای تولیدی نیز کمک کند. رازقی افزود: سازمان فنی و حرفه‌ای یکی از سازمان‌های قوی و بر مبنای علم است که باید بیش‌ازپیش موردتوجه قرار گیرد.

وی همچنین با تأکید بر اطلاع‌رسانی بر استفاده از ظرفیت تبصره ۲ ماده ۳۸ به بخش صنعت و واحدهای تولیدی بیان کرد: این ماده‌قانونی ظرفیت خوب و گام مؤثری برای توسعه و ارتقای مباحث آموزشی و مهارتی در واحدهای تولیدی و صنعتی است.

حشمت کوشکی مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان فارس هم گفت: هم‌اکنون ۵۰ مرکز دولتی و ۷۰۰ مرکز آزاد تحت مجموعه فنی و حرفه‌ای استان فارس فعال است که آموزش‌های ما علاوه بر این مراکز، در دانشگاه‌ها-آموزش‌وپرورش، کارخانجات، صنوف و عشاير نیز انجام می‌شود. وی با بیان اینکه امسال توسعه نهضت مهارت‌آموزی در دستور کار ویژه سازمان فنی و حرفه‌ای در کشور قرارگرفته است ادامه داد: مهارت‌آموزی یکی از کاربردی‌ترین آموزش‌ها در بخش صنعت و تولید است؛ زیرا ارتباط مستقیمی با کیفیت کالا و رونق تولید دارد.

کوشکی گفت: تلاش ما در فنی و حرفه‌ای استان بر ارائه خدمات آموزش موردنیاز و باکیفیت به بخش صنعت و تولید استان است که متأسفانه صنعتگران ما از خدمات ما ازجمله مهارت‌آموزی در محیط واقعی کار و فرصت قانونی تبصره ۲ ماده ۳۸ قانون اطلاعات کافی ندارند.

وی افزود: تبصره ۲ ماده ۳۸ مبنی بر بخشودگی مالیاتی آموزش مهارت‌های حرفه‌ای واحدهای تولیدی، ظرفیت خوبی برای استفاده بخش صنعت استان است که کمتر موردتوجه قرارگرفته است که امیدواریم بخش صنعت و واحدهای تولیدی استان بیش از گذشته نسبت به این موضوع اهتمام داشته باشند. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان فارس بیان کرد: به‌منظور بهره‌مندی بیشتر بخش صنعت و تولید کشور، سازمان فنی و حرفه‌ای کشور و اتاق بازرگانی ایران تفاهم‌نامه‌ای را باهم منعقد کرده‌اند که پیرو آن ما در استان نیز آماده همکاری با اتاق بازرگانی فارس هستیم. کوشکی اضافه کرد: ۷۵ درصد آموزش‌های فنی و حرفه‌ای عملی و متناسب با استانداردهای بین‌المللی است که امروز مهارت‌آموزی بسیار کارآمدتر از مدرک‌گرایی است.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس اعتقاد دارد که تولید مدرک تحصیلی! اشتغال پایدار را در جامعه خدشه‌دار کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، جمال رازقی در دیدار مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان فارس گفت: نیاز امروز بازار کار و اشتغال کشور ما مهارت‌آموزی و نه مدرک‌گرایی است.

وی با تأکید بر لزوم توجه به مهارت‌آموزی بیان کرد: امروز بسیاری از مهارت‌ها و مشاغل در کشور وجود دارد که نیروی انسانی متناسب برای آن شغل وجود ندارد و می‌توانیم بگویم کار هست؛ اما نیروی انسانی برای انجام دادن آن نیست.

وی افزود: متأسفانه رویکرد سیستم آموزش در کشور تولید مدرک تخصصی بوده و این نگاه که کار باید متناسب و یا بالاتر از مدرک تحصیلی فرد باشد، موجب شده در برخی از رشته‌ها و ظرفیت‌های شغلی با کمبود نیروی کار مواجه باشیم.

رازقی با اشاره به وضعیت کسب‌وکار کشور در مقایسه با جهان اظهار داشت: مدرک‌گرایی وضعیت بدی را برای اقتصاد و اشتغال کشور رقم‌زده است؛ لذا برای ایجاد اشتغال پایدار در کشور و رفع معضل بیکاری باید فرهنگ پشت‌میزنشینی به فرهنگ مهارت‌آموزی تغییر یابد.

رئیس اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: در برخی از مواقع نیز شاهد پایین آمدن‌شان برخی از شغل‌ها هستیم؛ درحالی‌که مهارت‌آموزی نیاز اشتغال کشور است که می‌تواند تعالی و رشد اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جامعه را به دنبال داشته باشد. وی با بیان اینکه اتاق بازرگانی فارس می‌تواند در چند

بخش تعامل و همکاری خوبی با سازمان فنی و حرفه‌ای استان داشته باشد ادامه داد: می‌توانیم با انجام طرحی، نیازسنجی برای تأمین نیروی کار موردنیاز در بخش‌های مختلف صنعت و بازرگانی استان را انجام دهیم و سازمان فنی و حرفه‌ای استان نیز در این زمینه آموزش‌هایی در محل کارگاه‌ها را انجام دهد رازقی گفت: برخی مهارت‌ها نیازهای بخش صنعت استان است که با اجرای این طرح می‌توان برخی از رشته‌ها، مهارت‌ها و شغل‌های تخصصی را بر اساس نیاز آموزش داده شود.

وی تصریح کرد: این مهم به پرورش نیروی انسانی متخصص و مناسب را به دنبال دارد که می‌تواند به اشتغال پایدار و

کازرون

برگزاری جلسه پیشگیری از آتش‌سوزی و اطفای حریق در روستای مظفرآباد بخش چنارشاهیجان

قدرت‌اله یدلهی معاون اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون به همراه جمعی از کارشناسان در مسجد روستای مظفرآباد بخش چنارشاهیجان مهمان دهیار، اعضای شورا و اهالی روستای مظفرآباد بودند.

این جلسه که به‌منظور پیشگیری از آتش‌سوزی و اطفای حریق برگزار شد، یدلهی پس از خیرمقدم به حاضرین، مباحث فنی و علمی پیشگیری از آتش‌سوزی را بیان و بر نقش آتش‌بر در عدم سرایت آتش به نقاط دیگر تأکید کردند.

وی شناسایی مناطق مستعد حریق را لازم دانست و آمادگی اداره متبوع خود را در جهت حمایت از گروه‌های محلی، آموزش کلاس‌های علمی مهار حریق و کمک‌های اولیه اعلام کرد.

نصب تابلو جدید بقعه چهارده معصوم و پاکسازی علف‌های هرز اطراف آن



عکاس و خبرنگار/ سید علی هاشمی: توسط انجمن میراث فرهنگی خشت تابلو جدید بقعه تاریخی چهارده معصوم (ع) نصب و جهت زیباسازی و جلوگیری از خطرات آتش‌سوزی علف‌های هرز اطراف آن پاکسازی شد.

بقعه تاریخی چهارده معصوم ع مربوط به دوره صفویان در محل خشت کهنه و در فاصله سه کیلومتری شهر خشت با همه امکانات رفاهی و محیطی زیبا و سرسبز از نخلستان و درختان نارنج در طول سال هزاران نفر را به‌سوی خود جذب می‌کند.

مراسم‌های مختلف فرهنگی در طول سال ازجمله نمایشگاه نوروزی و عزاداری ایام محرم در این مکان برگزار می‌گردد.

بقعه چهارده معصوم (ع) بین مردم منطقه از قداست و احترام خاصی برخوردار است.

این مکان به شماره ۱۵۷۲ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده و تنها آثار سالم به‌جامانده از دوره صفوی در بخش خشت است.

طی جلسه‌ای صورت گرفت؛ بررسی مشکلات پیرامون بخش کشاورزی



این جلسه با حضور قاسمی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، حجت‌الاسلام‌والمسلمین قائمی مسئول حوزه نمایندگی ولی‌فقیه، صبوری‌پور معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی، جزایری معاون بهبود تولیدات دامی، اسلامی مدیر آب‌وخاک، ارغون مدیر امور اراضی، کجوری مدیر سرمایه‌گذاری، خالقی‌پور مدیر برنامه‌بودجه و پرویزی رئیس اداره مکانیزاسیون، صنعتی و ایلاتی کارشناسان فرمانداری، جوانمرد رئیس اداره آب‌وخاک، چراغی رئیس طرح و برنامه شهرستان و سه نفر از مجریان طرح‌های کشاورزی برگزار شد.

اعضای جلسه هدف جلسه را رفع مشکلات بخش کشاورزی و تلاش برای تأمین اعتبارات بیشتر برای شهرستان بیان کردند. رشدی گزارشی جامع از نیاز اعتباری و مشکلات بخش در حوزه‌های زیر بنایی، تولیدات گیاهی، تولیدات دامی، امور اراضی، صنایع، تسهیلات، ترویج و... را ارائه کرد.

در این جلسه این موارد بررسی شد: تهیه طرحی جامع برای تکمیل کانال‌های آبرسان و تجهیز و نوسازی اراضی زیر پایاب سد‌های نرگسی و بند چروم، تهیه طرحی جامع جهت تجمیع و اجرای آبیاری نوین در اراضی مشاع و مشروب از آب‌های رودخانه شاپور و دالکی و نرگسی، مکانبه با بنیاد برکت و پیگیری تفاهم‌نامه مشترک سازمان با بنیاد مذکور برای تأمین اعتبار جهت اجرای طرح تغذیه مصنوعی پاپون، اولویت‌بندی و تعیین دو مکان تداخل ارضی نسق و منابع طبیعی برای اجرای طرح رف تداخلات ارضی توسط مشاور، مکاتبه و پیگیری اجرای طرح‌های آبخیزداری در اراضی بالادست سد نرگسی و بند چروم توسط منابع طبیعی، پیگیری و مکاتبه با سازمان آب برای لایروبی کانال پشت‌بند چروم، ایجاد زنجیره تولید برای طرح‌های کوچک ازجمله گلخانه‌های کوچک‌مقیاس برای بهره‌مندی از تسهیلات، پیگیری اصلاح موافقت‌نامه اصلاح و احیای باغات برای تخصیص اعتبار در جهت راهگشایی راه‌های بین باغات که بر اثر بارندگی اخیر آسیب دیده‌اند، تلاش برای استفاده بیشتر از خط اعتباری مکانیزاسیون و آبیاری نوین.

بخواهیم در مسیر انقلاب و شهدا گام برداریم باید به دستورات و رهنمودهای مقام معظم رهبری رعایت شاخص‌ها عمل کنیم. در این مراسم فرماندار کازرون با اهدای لوح و هدایایی از سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون تجلیل کرد و از سوی ناحیه مقاومت بسیج کازرون با اهدای لوح از تلاش مسئول کانون بسیج استادان قدردانی شد.

برگزاری اولین همایش تخصصی دستاوردهای نوآورانه حوزه علوم و تجهیزات پزشکی در کازرون

سرویس خبری/ علی گلچین و داود کشاورز: آئین اولین همایش تخصصی دستاوردهای نوآورانه حوزه علوم و تجهیزات پزشکی در کازرون برگزار شد.

اولین همایش تخصصی دستاوردهای نوآورانه حوزه علوم و تجهیزات پزشکی با حضور پرفسور دکتر رضا ملک‌زاده معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت و درمان، رئیس دانشگاه سلمان فارسی، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر و جمعی از اساتید و دانشجویان این دانشگاه در دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار شد.

در این خصوص دکتر محمد یاسین دیوانی مسئول کمیته علمی همایش با بیان اینکه این همایش دفتر توسعه امور دانش‌بنیان کازرون و با همکاری دانشگاه سلمان فارسی و معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت برگزار شده است طی گفتگویی عنوان داشت: در این همایش که با حضور پرشور پژوهشگران حوزه علوم پزشکی برگزار شده است، از ۲۰ طرح ارسالی به دبیرخانه همایش، پس از داوری، ۶ طرح و در موضوعات مختلف به‌عنوان طرح‌های برتر انتخاب گردید که این طرح‌ها در همایش به‌صورت سخنرانی ارائه شد.

وی همچنین در گوشه‌ای دیگر با اشاره به اهمیت مقوله بهداشت و درمان در کشور خاطر نشان کرد: پژوهشگران کازرونی دانشگاه‌های سراسر کشور در این همایش حاضر شده بودند و به ارائه تازه‌ترین تحقیقات خود در حوزه علوم و تجهیزات پزشکی پرداختند؛ به‌طوری‌که می‌توان ازجمله اهداف مهم این همایش را بهتر دیده شدن پژوهشگران کازرونی حوزه پزشکی و حمایت از آنان در نظر گرفت.

دیوانی در ادامه عنوان داشت: ما می‌خواهیم اهمیت این موضوع را برای مسئولان نمایان کنیم تا شاهد تأسیس مرکز رشد و گریز این جوانان به شهرهای دیگر نباشیم.

در حاشیه‌های این همایش مسائل دنیای مسئول کمیته علمی همایش و پروژه‌های دانشجویان درخصوص نوع اختراع خود ضمن ابراز خرسندی از برگزاری این همایش گفت: ان‌شاءالله این برنامه شروعی برای توسعه کارهای تحقیقاتی در حوزه پزشکی با برقرارکنندگان این باشد؛ و حمایت خود را جهت توسعه و پیشرفت این گونه طرح‌ها اعلام می‌دارم و قطعاً ما می‌دانم که جوانان شهرستان کازرون در جهت زمینه‌ها به پیشرفت‌هایی بزرگ دست پیدا خواهند کرد.

در پایان این همایش به چند تن از دانشجویان برتر که طرح و اختراعشان انتخاب گردیده بود لوح سپاس و هدایای نقدی تعلق

فرماندار کازرون:

سنجش دانشگاه‌ها با معیار جذب دانشجو لطمه به سطح علمی کشور است



فرماندار کازرون گفت: امروز بیشتر دانشگاه‌ها با معیارهای افزایش جذب دانشجو سنجش می‌شوند و این روش لطمه به سطوح علمی کشور است.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، داریوش دهقان در مراسم گرامیداشت هفته معلم و تجلیل از مقام استادان دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون گفت: افتخار دارم که خودم دانش‌آموخته دانشگاه آزاد اسلامی کازرون هستم و خاطرات خوبی از آن دوران دارم.

وی اظهار کرد: در دهه ۸۰ دانشجوی دوره کارشناسی برق این دانشگاه بودم و از وجود استادان برجسته و قانونمندن این مرکز علمی بهره‌گرفتم و آموخته‌های دوران کارشناسی در این دانشگاه موجب پیشرفت و علاقه‌مندی بیشتر برای ارتقای تحصیلات تکمیلی بنده بوده است. فرماندار کازرون با بیان اینکه ارزیابی دانشگاه‌ها باید بر اساس کیفی بودن صورت بگیرد، نه کمی بودن گفت: امروز بیشتر دانشگاه‌ها با معیارهای افزایش جذب دانشجو سنجش می‌شوند و این روش لطمه به سطوح علمی کشور است.

در ادامه سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با بیان اینکه روند این واحد دانشگاهی روبه‌جولو و پیشرفت است، گفت: باوجود شرایط نامناسب بعضی از واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی برای جذب دانشجویان، این واحد دانشگاهی امسال در جذب دانشجویان ۳۵ درصد افزایش پذیرش داشته و این افزایش در شرایط کنونی بسیار مطلوب است. جمال‌الدین الوانی افزود: امروز که بیشتر دانشگاه‌ها با کمبود پذیرش و جذب دانشجو همراه هستند، بیش از هزار و ۲۰۰ نفر دختران غیربومی، ساکن خوابگاه‌های دانشجویی ما هستند و این نشان از اعتماد غیربومی‌ها و شهرستان‌های اطراف به این دانشگاه و کادر هیئت‌علمی مجرب و توانمندی است که با تلاش خود وجهه دانشگاه را حفظ کرده‌اند.

شهرام افشاریان فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون نیز با سخنانی درباره اهمیت و نقش استادان در تربیت دانشجویان اظهار کرد: اگر